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L'EMPLOI ET LES EFFECTIFS
DANS LA BRANCHE
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3 années consécutives de hausse
de I'emploi dans le commerce et la
reparation automobile
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326 000 salariés dans le CRA

plus de 400 000 salariés dans la branche
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3 annhées consécutives de hausse
des effectifs en formation initiale

SEMAINE DES
SERVICES DE
LAUTOMOBIE
\‘.- _’ J .] 1




80000

70000

60000

50000

40000

30000

20000

10000

67098

64825

(o~ 9% éﬁ‘ﬂg @-Ea &

61357 61053 60115

58185
55531 53429 52467 53435 29979
58 000 jeunes en
formation Initiale
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3 années consécutives de hausse
des effectifs en alternance
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+18% concernant I'apprentissage

+ 559 concernant les contrats de
professionnalisation
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